
Uchwała Nr VI/82/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia darowizny od Fundacji ING Dzieciom z siedzibą w Wiśle,  

ul. 11 Listopada 12. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), uchwala się, co następuje: 

§1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na przyjęcie darowizny w postaci turnusu 

terapeutycznego w Wiśle w terminie 24.06.2019 – 05.07.2019 od Fundacji ING Dzieciom  

z siedzibą w Wiśle, ul. 11 Listopada 12 dla wychowanków Domu Dziecka im. Św. Maksymiliana 

Marii Kolbego w Wojsławicach, ich rodzin i kadry wychowawczej placówki. 

§2. Upoważnia się Panią Monikę Walczak - Dyrektora Domu Dziecka im. św. 

Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach do zawarcia Porozumienia, którego przedmiotem 

jest udzielenie przez Fundację pomocy w postaci organizacji turnusu terapeutycznego. 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka im. św. Maksymiliana 

Marii Kolbego w Wojsławicach. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli oraz na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 


